日本スポーツ心理学会プライバシーポリシー

日本スポーツ心理学会(以下、「本学会」とします)は個人情報保護の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律(平成 17 年 4 月 1 日施行)に則り以下のとおり基本方針を定め、保管する個人情報を適切に保護するように努めます。

個人情報の収集について

本学会は、学会活動に必要となる情報を、本学会の会員から必要な範囲で収集します. 個人情報を収集する際には、その目的を明示するとともに、提供者の同意に基づくことを原則とします.

個人情報の利用および提供について

本学会は、提供いただいた個人情報を、下記の目的の範囲内で利用します。また、提供いただいた個人情報について、特段の事情がある場合を除き、本人の同意なく第三者へ開示提供することはありません。

- 1. 入会手続き、会費請求、および利用サービス提供条件の変更・停止・中止・契約解除に関わる通知
- 2. 総会通知,選挙投票案内,学会誌,メールニュース等の発送
- 3. 理事会・委員会・学会大会実行委員会など本学会の運営や学術集会に関わる相互連絡

なお,次のいずれかの場合には,上記目的以外に個人情報を利用,または開示,提供することがあります.

- 1. 法令の規定に基づくとき
- 2. 提供者の同意があるとき
- 3. 事業目的の達成のために、個人情報の取り扱いの全部、または一部を他団体に委託する場合

個人情報の管理

本学会は、収集した個人情報が外部へ漏洩したり、破壊や改ざんを受けたり、紛失すること のないよう適切な管理に努めます.

業務委託先への監督

本学会は、業務の一部を外部に委託する場合、個人情報保護の観点から必要かつ適切な監督 を行います. 個人情報についての連絡先 日本スポーツ心理学会事務局 〒654-0044 兵庫県神戸市須磨区稲葉町 7-2-17 Tel. 078-732-2006

Fax. 078-735-1771